
ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΙΣ, ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ & ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΕΙΣ 

ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΔΕΠ ΣΤΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΜΕ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ «ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ – ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ» 

 
Ημερομηνία ΦΕΚ προκήρυξης: ΦΕΚ 440/08-07-2011 τ. Γ΄ 

Ημερομηνία σύγκλισης Γ.Σ.Ε.Σ. για ορισμό Εκλεκτορικού Σώματος: 

29.09.2011 

 
Εκλεκτορικό σώμα 

1. Αγγελίδης Μηνάς, Καθηγητής, Σχολή Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, 

Εθνικό Μετσόβιο Πολυτεχνείο, Γνωστικό Αντικείμενο: «Περιοχή 

Χωροταξίας με γνωστικό αντικείμενο “Σχεδιασμός του Οικιστικού 

Δικτύου”» ΦΕΚ 182/4-8-04 τ. Ν.Π.Δ.Δ. 

2. Γεωργιτσογιάννη Ευαγγελία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Τμήμα 

Οικιακής Οικονομίας και Οικολογίας, Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, 

Γνωστικό Αντικείμενο: «Ιστορία της Τέχνης και του Πολιτισμού», ΦΕΚ 

132/12-05-2006 τ. ΝΠΔΔ 

3. Γιαννακούρης Νικόλαος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Τμήμα Οικιακής 

Οικονομίας και Οικολογίας, Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, Γνωστικό 

Αντικείμενο: «Λειτουργική Βιολογία – Ορμονικός Έλεγχος 

Μεταβολισμού», ΦΕΚ 312/17.05.2011, τ. Γ΄ 

4. Γοσποδίνη Αναστασία – Ασπασία, Καθηγήτρια, Τμήμα Μηχανικών 

Χωροταξίας, Πολεοδομίας & Περιφερειακής Ανάπτυξης, Πολυτεχνική, 

Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας, Γνωστικό Αντικείμενο: «Πολεοδομία και 

Αστικός Σχεδιασμός» ΦΕΚ 384/16.6.2011/τ. Γ΄ 

5. Θεοδωροπούλου Ελένη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Τμήμα Οικιακής 

Οικονομίας και Οικολογίας, Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, Γνωστικό 

Αντικείμενο: «Αγροτική και Οικιακή Οικονομία», ΦΕΚ 592/30-07-2009 

τ. Γ΄ 

6. Μαριδάκη-Κασσωτάκη Αικατερίνη, Καθηγήτρια, Τμήμα Οικιακής 

Οικονομίας και Οικολογίας, Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, Γνωστικό 



Αντικείμενο: «Παιδαγωγική Ψυχολογία με έμφαση στις μαθησιακές και 

γνωσιακές λειτουργίες», ΦΕΚ 172/05-03-2009 τ Γ΄ 

7. Μαρμαράς Εμμανουήλ, Καθηγητής, Τμήμα Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, 

Πολυτεχνείο Κρήτης, Γνωστικό Αντικείμενο: «Οικιστική Ανάπτυξη και 

Πολεοδομικός Σχεδιασμός» ΦΕΚ 259/τ. Γ΄/14-9-2006 (μετακίνηση) 

8. Πανέτσος Γεώργιος, Καθηγητής, Τμήμα Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, 

Πολυτεχνική Σχολή, Πανεπιστήμιο Πατρών, Γνωστικό Αντικείμενο: 

«Αρχιτεκτονικός και Αστικός Σχεδιασμός» ΦΕΚ 749/4-9-2009 τ. Γ' 

9. Σαΐτη Άννα, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Τμήμα Οικιακής Οικονομίας 

και Οικολογίας, Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, Γνωστικό Αντικείμενο: 

«Διοίκηση και Οικονομία της Εκπαίδευσης» ΦΕΚ 592/30-07-2009 τ. Γ΄   

10.Τσαμαδιάς Κωνσταντίνος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Τμήμα Οικιακής 

Οικονομίας και Οικολογίας, Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, Γνωστικό 

Αντικείμενο: «Αξιολόγηση Επενδύσεων στην Εκπαίδευση και τη Δια βίου 

Μάθηση», ΦΕΚ 312/17.05.2011, τ. Γ΄ 

11.Χονδρογιάννης Γεώργιος, Καθηγητής, Τμήμα Οικιακής Οικονομίας 

και Οικολογίας, Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, Γνωστικό Αντικείμενο: 

«Εφαρμοσμένη Οικονομική Ανάλυση», ΦΕΚ 219/03-04-2007 τ. ΝΠΔΔ 

 

Ημερομηνία σύγκλισης Εκλεκτορικού Σώματος για ορισμό Τριμελούς 

Εισηγητικής Επιτροπής: 10.10.2011 

 

Τριμελής Εισηγητική Επιτροπή 

1. Αγγελίδης Μηνάς, Καθηγητής, Σχολή Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, 

Εθνικό Μετσόβιο Πολυτεχνείο, Γνωστικό Αντικείμενο: «Περιοχή 

Χωροταξίας με γνωστικό αντικείμενο “Σχεδιασμός του Οικιστικού 

Δικτύου”» ΦΕΚ 182/4-8-04 τ. Ν.Π.Δ.Δ. 

2. Γοσποδίνη Αναστασία – Ασπασία, Καθηγήτρια, Τμήμα Μηχανικών 

Χωροταξίας, Πολεοδομίας & Περιφερειακής Ανάπτυξης, Πολυτεχνική, 

Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας, Γνωστικό Αντικείμενο: «Πολεοδομία και 

Αστικός Σχεδιασμός» ΦΕΚ 384/16.6.2011/τ. Γ΄ 

3. Πανέτσος Γεώργιος, Καθηγητής, Τμήμα Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, 

Πολυτεχνική Σχολή, Πανεπιστήμιο Πατρών, Γνωστικό Αντικείμενο: 

«Αρχιτεκτονικός και Αστικός Σχεδιασμός» ΦΕΚ 749/4-9-2009 τ. Γ' 

 



Ημερομηνία κατάθεσης Εισηγητικής Έκθεσης: 30.11.2011 

Ημερομηνία σύγκλισης Εκλεκτορικού σώματος για διενέργεια εκλογής: 

19.12.2011 

Ονοματεπώνυμο εκλεγέντος: Μητούλα Ρόιδω 

Αριθμός παρόντων Εκλεκτόρων: 8 

Σύνολο θετικών ψήφων: 8 

 
Σημείωση: Ο κ. Μαρμαράς Εμμανουήλ μέλος του Εκλεκτορικού 
Σώματος αντικαταστάθηκε από το 1ο Αναπληρωματικό μέλος κ. 
Σταθακόπουλο Παναγιώτη, Καθηγητή, Τμήμα Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, 
Πολυτεχνική ΑΠΘ, Γνωστικό Αντικείμενο: «Πολεοδομικός Προγραμματισμός – 
Αστικός Σχεδιασμός – Κοινωνική Ανάλυση του Χώρου» ΦΕΚ 139/2-6-00 τ. 
ΝΠΔΔ. 
 
 


